REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresas Be Reshit Collatn, Tel: 08009999, Tax: 042 228314, Febsive: 888 hidea sovoal, Eoeail: intbéhidaa. gov,al

Mo indeks
ne [EDKER]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né baze t¢ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare (€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2000, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atésia Mbiemri

ENKELEDA OSMANI(XHENGO)

Eunksioni

PROKURORE

[nstitucioni dhe adresa ;
PROKURORIA E RRETHIT DURRES, RRUGA”ALEKSANDER GGOA™
Data ¢ emérimit né funksionin qé keyen' Data e dorézimit i deklarates

15.10.2014 S 25.03.2014

MNE bazé t& nenit 971, t& ligjit nr.9049, datg 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizaoj:

[nspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. qé t# verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kité dokument jani t€ vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjié
(& nuk és5hté e vErtets,

Nénshkrimi

27
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI 1 KREIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Krverjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
teé viti t& deklarimit.

Nr.

Pakesuar shuma ne page nga data
01.01.2012 dert ne date 31.12.2015

pesédhjete mije ¢ dyzel ¢
shtatg) lekg,

Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijfimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
; i a2 s (N1, Fletéve)
Shtuar lowzari kursimi me nr v 300.000 [ peségind mjé ) | 100% 1 (njé)
prané _ | Bank SITLA, 1€ | leké.
kursyera nga paga,
150047  (  njégind e | 100% o

* Objekti | deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d @ Bt ne 9049, daté 10.04.2003)
) pasurité ¢ paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrucshme né regjistrat publiké;

o) sendel me vierd (& vecanté mbi 300 000 leke;

¢ vlerén e aksioneve, € letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérin,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né Uogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekE ose né valutg t& huaj;

Emri, Mbiemvi, Nénshkrimi

Coececnn 03n (Eneo) L ?‘-‘: 1

Nése ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & 1.

“Periadik/ Vator”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshlkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim ¢
veprimiari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jangé siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meéparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit té deklarimit.

e
administratorit te shogerise “2XKE- Studio sh.p.k

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

kurore ne Prok

Uroring & Rrethit Gjyqesor

1 (mjé).

ardhura nga punesimi

(neto) ne cilesine

e | SE.608.00 (pescedhjet ¢

tete mije ¢ gjashieqind e
tete) leke.

14(katérmbédhjete)

Te ardhura nga dividenti, (neto) ne cilesine e ortakut te
vetem te shogerise “2XKE- Studio” sh.p.k

600,244.20 (gjashteqind
¢ dygind e dyzet e katet)
leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. g ﬁ
ez v oy bonsses) f*? |

Nese ky format éshed | pamiaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopie 1é 1.

“Peviodic ietor




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIIE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

o Té& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (¢ pasqvrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumin totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit {(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vilit té delklarimit vitit tié deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
|
Nese by formar éshiné | pawmjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i plotésoni né fotokopfe 1€ 1.

ENEELEDNG DSt 5twsO ;{f“ii =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTI I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshit Cellaky, Tol: D800 999%, Fac 042 228-516, Fehsite: 858 hidaa,pov al. F-mail; inforihidangov.al

[ .I.nd.ak_s'i'
n&lLDERE]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nega pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népun&sve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNé bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjiit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive. tg
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat € autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ 1€ verifikojng né t€ gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  KLITON RIZA OSMANI , bashkéshort/e Ll
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré€ té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ENKELEDA ELEZ OSMANI (XHENGO)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né cmrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s

T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (8 dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q# zot€roni, 1€ ¢do lloj
pasuric”® t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga dellarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimil,

|

| Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé : F } justifikues
e 17 O Fetive)

*Objekti i deklarimit (MNeni 4, g8rma a. b, c.og, d 1 Llghne ne. 9049, daré 10,04,2003)
a) pasurité e paluajishme dhe tf drejtar reale mbi w;
by pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiks;
o) sendet me vlerd 1§ vegantd mba 300 000 leke;
¢l wlerdn e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté € huaj;

Nese by farmat éshié | pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plovésont né fotokonie 18 1
Emri, Mbiemri MNénshkrimi

Gelodow Chom. =

i R s | i




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢cdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizatd tjetér; pér perivdhén nga data ¢ deklarimit 18 méparshém deri n€ 31 dhjetor 1€ vitit 1€
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emgrtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit

Shuma e t€ ardhurave té e
i szl i Dokumenta -
5 e, krijuara, né leké apo né Er i) !
Pérshkrimi i té ardhurave L L justifikues !
valuié (me shifra dhe me (NF. Fleté _
fjalé) Sl
1 :
Te ardhura nga punesimi (neto) ne cilesine e | 38,608.00 (pesedhjet e | katdrmbedhjete)
administratorit te shogerise “2XKE- Studio sh.p.k tete mije e gjashteqind e

tete) leke.

Te ardhura nga dividenti, (neto) ne cilesine e ortakut te | 600,244.20 (gjashteqgind
vetem te shoqerise “2XKE- Studio” sh.pk e dyqgind e dyzet e katet)
ieLe

'.Hr
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr. | 1, pér
t& ruajtur konfidencialitetin € tyre.

“Perindin Fietor™ it



tyrimit financiar shumén totale n lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
e D{;t_l_fq. ji_m‘terusm haz?ﬁ. . _';I:redlﬁr bankare shumén ¢ kreﬂlsﬁ

‘Gjendja e detyrimit
'te mhetur pa ﬁhlyer | Dokumenta
; E 3

justifik ikues
(N'r Flet&va}

‘(me shifra dhp.’ij:al’ﬁ) (me shifra dhe fj alé}

Nése kyformar sshié i ﬁamjéﬁu&sﬁrém, vazhdoni (¢ plotésemi né fotokopie 1é Hf.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi kS

==

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Shuma né leké ose valute (&
huaj

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

' ﬁl:k ese priv a&‘me tE l:l:lEt !{E!u marriédhénie

“Periodi Viese ™ i



Kujdes: T€ pjitha faget ¢ formularit t& deklarimit duhet t¢ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikoes pér ¢do pasuri, & ardbure @ pérfituar dhe detyrime, né & kundért  deklarata do té
lithehet dhe do 8 konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Lartg,

= Pér informacione t& métejshme apo asistencd né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lart® 8
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marr8dh&nieve me Autoritetet Pérgjegise, Zyrtardt dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 250472, Free. 08009999, infofdhidaa.gov.al .

= Té dhénat e deklaratés lejohet 12 publikohen sipas ligjit,

“Periodit Fiewe” /3





